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Persoonlijk

Luchtgeweer staand Heren D

Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Korthoef, G. Korthoef 85 86 171
2 Colenbrander, Jochem ClasicJob 60 79 139
3 Linden van der, Anne ClasicJob 63 67 130
4 Bongers 2, Erik Jan Bouwbedrijf Bongers 56 62 118

5 Slager, Jan ClasicJob 63 51 114

6 Korthoef, Henni Korthoef 31 77 108

7 Bongers 2, Johan Bouwbedrijf Bongers 57 51 108

8 Noordman, Henri Bouwbedrijf Bongers 51 54 105

9 Klaver, Bernice Korthoef 37 59 96

10 Hoekman, Tomas Bouwbedrijf Bongers 44 34 78

11 Bleumink, Erik ClasicJob 46 30 76

12 Klaver, Ricky Korthoef 24 39 63

Luchtgeweer staand Heren C

Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Zwart, Egbert Jan Slagerij Knol 49 66 115
2 Boerman, Berdien vd Vegt Timmerfabriek 49 61 110
3 Heutink, Nathan Koster & Hogeslag 63 46 109
4 Brummelen van, Jacco Koster & Hogeslag 54 54 108

5 Rees van, Jurgen Koster & Hogeslag 38 59 97

6 Lubbers, Yannick vd Vegt Timmerfabriek 53 44 97

7 Haarmeijer, Sander vd Vegt Timmerfabriek 57 31 88

8 Venings, Mark Koster & Hogeslag 54 29 83

9 Hekman, Luuk Slagerij Knol 40 41 81

10 Kappert, Bernie vd Vegt Timmerfabriek 42 37 79

11 Holsappel, Jan Slagerij Knol 43 22 65

12 Warner, Evert Johan Slagerij Knol 35 27 62

Luchtgeweer staand Heren B

Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 v/d Stouwe, D. Morrenhof/Jansen 67 67 134
2 Stulp, J. Morrenhof/Jansen 62 60 122
3 Nijholt, Arjen Bouwbedrijf Bongers 36 72 108
4 Brinkhuis, Harry vd Vegt Timmerfabriek 60 47 107

5 v Marle, G. Bouwbedrijf Bongers 55 44 99

6 Herijgens, Adri Bouwbedrijf Bongers 48 50 98

7 Vegt van der, Maikel vd Vegt Timmerfabriek 49 47 96

8 Lindeboom, Nick vd Vegt Timmerfabriek 39 55 94

9 Koerhuis, Leo vd Vegt Timmerfabriek 45 31 76

10 Roessink, A. Bouwbedrijf Bongers 26 39 65

11 Bessels, A. Morrenhof/Jansen 32 29 61

12 Brinkman, H. Morrenhof/Jansen 27 26 53

Luchtgeweer staand Heren A

Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Kasper, J. Lactalis 79 73 152
2 Nagel, Jordi Lactalis 64 65 129
3 Mol, Rolf Malanico 57 70 127
4 Zijlstra, Evelien NVWA 65 60 125

5 Mol, Walte Jan Malanico 70 54 124

6 Dijsselhof, Gijs Lactalis 67 51 118

7 Harstkamp van, Bert NVWA 70 42 112
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8 Mol, Arjan Malanico 53 58 111

9 Kloosterman, Martin Lactalis 54 49 103

10 Til van, M. NVWA 43 50 93

11 Vloedgraven, Robert NVWA 47 40 87

12 Mol, P. Malanico 33 46 79

Luchtgeweer staand Dames A

Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Bekhuis, Wendy Slagerij Knol 58 72 130
2 Dekker, Debbie EBS 48 70 118
3 Jellema, Mara EBS 43 71 114
4 Have ten, Elke Auto First ten Have 56 53 109

5 Jager, Mirte Slagerij Knol 46 60 106

6 Luitjes, Samantha EBS 41 64 105

7 Velde Haesenhorst ten, RoxanAuto First ten Have 43 58 101

8 Dam van, Lisanne Auto First ten Have 45 45 90

9 Grift van der, Annemarie EBS 53 31 84

10 Keppelink, Dianne Slagerij Knol 32 37 69

11 Have ten, Marga Auto First ten Have 37 29 66

12 Blenke, Paulien Slagerij Knol 23 21 44
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Team

Luchtgeweer staand Heren D

Nr Naam Series Totaal

1 ClasicJob 1 232 227 (0) 459
Colenbrander, Jochem 60 79 (0) 139
Linden van der, Anne 63 67 (0) 130
Slager, Jan 63 51 (0) 114
Bleumink, Erik 46 30 (0) 76

2 Korthoef 1 177 261 (0) 438
Korthoef, G. 85 86 (0) 171
Korthoef, Henni 31 77 (0) 108
Klaver, Bernice 37 59 (0) 96
Klaver, Ricky 24 39 (0) 63

3 Bouwbedrijf Bongers 2 208 201 (0) 409
Bongers 2, Erik Jan 56 62 (0) 118
Bongers 2, Johan 57 51 (0) 108
Noordman, Henri 51 54 (0) 105
Hoekman, Tomas 44 34 (0) 78

Luchtgeweer staand Heren C

Nr Naam Series Totaal

1 Koster & Hogeslag 1 209 188 (0) 397
Heutink, Nathan 63 46 (0) 109
Brummelen van, Jacco 54 54 (0) 108
Rees van, Jurgen 38 59 (0) 97
Venings, Mark 54 29 (0) 83

2 vd Vegt Timmerfabriek 1 201 173 (0) 374
Boerman, Berdien 49 61 (0) 110
Lubbers, Yannick 53 44 (0) 97
Haarmeijer, Sander 57 31 (0) 88
Kappert, Bernie 42 37 (0) 79

3 Slagerij Knol 2 167 156 (0) 323
Zwart, Egbert Jan 49 66 (0) 115
Hekman, Luuk 40 41 (0) 81
Holsappel, Jan 43 22 (0) 65
Warner, Evert Johan 35 27 (0) 62

Luchtgeweer staand Heren B

Nr Naam Series Totaal

1 vd Vegt Timmerfabriek 2 193 180 (0) 373
Brinkhuis, Harry 60 47 (0) 107
Vegt van der, Maikel 49 47 (0) 96
Lindeboom, Nick 39 55 (0) 94
Koerhuis, Leo 45 31 (0) 76

2 Bouwbedrijf Bongers 1 165 205 (0) 370
Nijholt, Arjen 36 72 (0) 108
v Marle, G. 55 44 (0) 99
Herijgens, Adri 48 50 (0) 98
Roessink, A. 26 39 (0) 65

3 Morrenhof/Jansen 1 188 182 (0) 370
v/d Stouwe, D. 67 67 (0) 134
Stulp, J. 62 60 (0) 122
Bessels, A. 32 29 (0) 61
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Brinkman, H. 27 26 (0) 53

Luchtgeweer staand Heren A

Nr Naam Series Totaal

1 Lactalis 1 264 238 (0) 502
Kasper, J. 79 73 (0) 152
Nagel, Jordi 64 65 (0) 129
Dijsselhof, Gijs 67 51 (0) 118
Kloosterman, Martin 54 49 (0) 103

2 Malanico 1 213 228 (0) 441
Mol, Rolf 57 70 (0) 127
Mol, Walte Jan 70 54 (0) 124
Mol, Arjan 53 58 (0) 111
Mol, P. 33 46 (0) 79

3 NVWA 1 225 192 (0) 417
Zijlstra, Evelien 65 60 (0) 125
Harstkamp van, Bert 70 42 (0) 112
Til van, M. 43 50 (0) 93
Vloedgraven, Robert 47 40 (0) 87

Luchtgeweer staand Dames A

Nr Naam Series Totaal

1 EBS 1 185 236 (0) 421
Dekker, Debbie 48 70 (0) 118
Jellema, Mara 43 71 (0) 114
Luitjes, Samantha 41 64 (0) 105
Grift van der, Annemarie 53 31 (0) 84

2 Auto First ten Have 1 181 185 (0) 366
Have ten, Elke 56 53 (0) 109
Velde Haesenhorst ten, Roxan 43 58 (0) 101
Dam van, Lisanne 45 45 (0) 90
Have ten, Marga 37 29 (0) 66

3 Slagerij Knol 4 159 190 (0) 349
Bekhuis, Wendy 58 72 (0) 130
Jager, Mirte 46 60 (0) 106
Keppelink, Dianne 32 37 (0) 69
Blenke, Paulien 23 21 (0) 44


